
Enebolig med flott beliggenhet på  
Kølmoen. Boligen er oppgradert.  
Gode solforhold. Garasje. 

Kølmoen 19, 7336 MELDAL
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Velkommen til 
Kølmoen 19! 

Enebolig fra slutten av 1950‑tallet som ble overtatt av nåværende eier  
i 2015. Etter kjøp er boligen godt oppgradert. Her nevnes:
‑ Renovert bad. 
‑ Renovert kjøkken (innredning fra Foss). 
‑ Lagt nye gulv i flere rom, bl.a. stue og kjøkken. 
‑ Nytt taktekke. 
‑ Montert el‑port på garasje og lagt inn strøm garasje. 
‑ Bygd på utestue/    vinterhage og terrasse. 
‑ Oppsrbeidet større gårdsplass og gruset opp. 
‑ Skiftet vinduer i 1. og 2. etg. 
‑ Nytt sikringsskap. 

Boligen inneholder:
1. etg: Vindfang, gang, stue, kjøkken og utestue. 
2. etg: Gang, bad og 3 soverom (Nb! Det ene rommet er ikke godkjent  
som soverom pga. for lite rømningsvindu). 
Kjeller: Boder. 

Garasje med elbil‑lader og el. port. Romslig bod tilhørende garasjen. 
Innlagt fiber. 

Eiendommen har svært gode solforhold.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 451 100,‑
Selger:	 Gunn Mari Sørløkk

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/    BRA Total	  167/    188 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 546, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1702250069

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 167 m²
BRA ‑ b: 21 m²
BRA totalt: 188 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 53 m² 

1. etasje
BRA‑i: 59 m² 
BRA‑b: 21 m² 

2. etasje
BRA‑i: 55 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

2. etasje
2 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Tilnærmet flat tomt med plen og bilopstillingsplasser.

Det opplyses at tomten er skylddelt og ikke oppmålt i nyere tid. Se skisse over  
parsellen i skyldelingsforretning som er i salgsoppgaven. Her står det at tomtas  
størrelse er ca. 1000 kvm. Oppgitt areal må betraktes som et cirka areal og kan avvike  
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fra det oppgitte/     anslåtte areal ved senere oppmåling. Kjøper forplikter seg til å gjøre  
seg kjent med skylddelingsforretning og tomtegrenser. Noe arealavvik trenger ikke å  
utgjøre en mangel

Iht. kart fra kommunen er tomten ca. 1043 kvm. Her opplyses:
Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Det er ca. 1 km. fra boligen til Meldal sentrum. Kort gange til skolen i Meldal samt like  
ved fotballbanen. 

Det er ca. 35 km. til Orkanger, 37 km til Berkåk og ca. 11 km til Løkken sentrum. I  
Meldal har man barnehage, skole, butikker, bank/     forsikring, bussforbindelser m.m. Fra  
eiendommen er det kort gange til fiskeelva Orkla.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Meldal barne‑og ungdomsskole like ved eiendommen.

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser i og ved Meldal sentrum

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport for nærmere info):

Taktekkingen er av steinbelagte stålplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Siden  
taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er  
vurderingen begrenset av dette. Det
er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg ut på taket eller observere fra stige.  
Selv om det ikke er avdekket skader under befaringen, betyr ikke dette at det ikke  
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